Walderbach

109 XVI flor(enos) abbas et conventus<sup>a</sup>

Waldsassen

110 XL flor(enos) abbas et conventus

Enstorff

111 XV<sup>b</sup> flor(enos) abbas et conventus dedit XII fl(orenos) prout in proxima  
steura

Speynshart

112 Abbas et conventus

Cella dei

112a dominus abbas et conventus<sup>c</sup> Schopffloch alias Cella beate virginis dominus  
abbas et conventus dedit III flor(enos)<sup>d</sup>

Windberg

113 Abbas et conventus

Meten

114 XVI flor(enos) abbas et conventus dedit per fratrum Heinricum eiusdem ordi-  
nis et monasterii

XLVII fl(orenos)

<sup>a</sup> *e aus y verbessert*    <sup>b</sup> *davor gitterförmiges Merkzeichen, darunter olim tres durch Klammerzeichen verbunden*    <sup>c</sup> *der Eintrag darunter am linken Seitenrand dedit.*

p. 9

Altach Superioris

115 XXXII flor(enos) abbas et conventus dedit

116 XX flor(enos) dedit per dominum magistrum hospitalis Rat(isponensis) XX

flor(enos) pro reliquis dictus dominus Rat(isponensium) velle habere portionem ad tempus etc.

Monasterium Monachorum

117 IIII flor(enos) abbas ibidem dedit totum

Piburgk

118 XVI flor(enos) abbas ibidem dedit totum

Pfaffenmunster

119 XXII flor(enos) decanus et capitulum dedit totum

120 II flor(enos) Vng(aricos) et I renum prepositus

Ror

121 XVI flor(enos) prepositus ibidem dedit eciam de ecclesiis Saligperg et Laber-  
perg in decanatibus Hoferdorff et Puelach prout Dominus eisdem

Pering

122 XV flor(enus) prepositus ibidem dedit pro d(omino) doctore Schaden

Malenstorff

123 X flor(enos) abbas et conventus dedit totum

Weltenburg

124 VI flor(enos) abbas et conventus dedit dominus abbas pro se totum

Geisenfeld

125 XX flor(enos) domina abbatissa

Monasterium in Landshut

126 Abbatissa et conventus

Puelenhofen

127 Abbatissa

Pettendorff

128 Priorissa

Sancte Clare in Eger

129 Viechbach

130 Semmershawßen

- 131 Schontal  
 132 VI flor(enos) consecrati sancti Petri  
 133 III s(olidos) d(enariorum) capellanus ibidem dedit  
 134 V flor(enos) Schamhawbt require infra in decanatu Jachenhawßen

Sancti Magni

- 135 X flor(enos) prepositus et capitulum idem tamen dedit 6 presente domino doctore Schad

Domus Theutonicorum

- 136 XII flor(enos) in Eger ut infra in decanatu computavit Commendator ibidem

Domus sancti Egidii Rat(isponensis)

- 137 VI flor(enos)<sup>a</sup> munster idem fecit dat 4<sup>or</sup> flor(enos) sed per reliquo dominus noluit cum absolvere Commendator

Domus Theutonicorum in Gängkhouen

- 138 XVI flor(enos) et commendator<sup>b</sup>